
ASSOCIAÇÃO DE PROTE

Rua “A”, nº. 159 

CNPJ: 08.112.569/0001

 

EDITAL Nº003/2023 PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
 

 
Fica alterado o cronograma de datas das etapas do process

Estagiários: 
 
 
Onde se lê:  
 
 

ETAPA 
Período de Inscrições 

Resultado da Análise Curricular 

Realização da Avaliação Objetiva 

Resultado da Avaliação Objetiva 

Resultado Final 

Prazo para Recurso contra o Resultado Final

Resposta ao Recurso contra o Resultado Final

Homologação do Resultado Final 

 
 
Leia-se:  
 
 

ETAPA 
Período de Inscrições 

Resultado da Análise Curricular 

Realização da Avaliação Objetiva 

Resultado da Avaliação Objetiva 

Entrevista com os membros da Banca Examinadora

Resultado Final 

Prazo para Recurso contra o Resultado Final

Resposta ao Recurso contra o Resultado Final

Homologação do Resultado Final 

 

 
 
 

Diretor

 
 
 
 

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

Rua “A”, nº. 159 – Bananal   |   Salinas-MG   |   CEP: 39560-000 

CNPJ: 08.112.569/0001-50 | E-mail: apacsalinas@fbac.com.br | Tel: 38 988469916

EDITAL Nº003/2023 PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RETIFICAÇÃO Nº01 

Fica alterado o cronograma de datas das etapas do processo seletivo para contratação de 

DATA 
05/07/2023 a 10/07/2023

11/07/2023

13/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

Prazo para Recurso contra o Resultado Final 17/07/2023

Resposta ao Recurso contra o Resultado Final 18/07/2023

19/07/2023

DATA 
05/07/2023 a 13/07/2023

14/07/2023

17/07/2023

18/07/2023

ista com os membros da Banca Examinadora 19/07/2023 e 20/07/2023

20/07/2023

Prazo para Recurso contra o Resultado Final 21/07/2023 a 23/07/2023

Resposta ao Recurso contra o Resultado Final 24/07/2023

24/07/2023

Salinas, 12 de julho de 2023.

Caetano Eustáquio Diogo 
Diretor- Presidente da APAC de Salinas/MG 

ÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS 

 

el: 38 988469916 

EDITAL Nº003/2023 PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 

o seletivo para contratação de 

05/07/2023 a 10/07/2023 

11/07/2023 

13/07/2023 

14/07/2023 

14/07/2023 

17/07/2023 

23 

19/07/2023 

05/07/2023 a 13/07/2023 

14/07/2023 

17/07/2023 

18/07/2023 

19/07/2023 e 20/07/2023 

/07/2023 

a 23/07/2023 

07/2023 

/07/2023 

Salinas, 12 de julho de 2023. 


		2023-07-12T09:01:33-0300
	Brasil
	ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA AOS CONDENAD
	Assinador Serpro




