

## ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS



Rua "A", nº. 159 – Bananal | Salinas-MG | CEP: 39560-000 CNPJ: 08.112.569/0001-50 | E-mail: apacsalinas@fbac.com.br | Tel: 38 988469916

## EDITAL Nº003/2023 PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

## RETIFICAÇÃO Nº01

Fica alterado o cronograma de datas das etapas do processo seletivo para contratação de

Estagiários:

Onde se lê:

ETAPA	DATA
Período de Inscrições	05/07/2023 a 10/07/2023
Resultado da Análise Curricular	11/07/2023
Realização da Avaliação Objetiva	13/07/2023
Resultado da Avaliação Objetiva	14/07/2023
Resultado Final	14/07/2023
Prazo para Recurso contra o Resultado Final	17/07/2023
Resposta ao Recurso contra o Resultado Final	18/07/2023
Homologação do Resultado Final	19/07/2023

## Leia-se:

ETAPA	DATA
Período de Inscrições	05/07/2023 a 13/07/2023
Resultado da Análise Curricular	14/07/2023
Realização da Avaliação Objetiva	17/07/2023
Resultado da Avaliação Objetiva	18/07/2023
Entrevista com os membros da Banca Examinadora	19/07/2023 e 20/07/2023
Resultado Final	20/07/2023
Prazo para Recurso contra o Resultado Final	21/07/2023 a 23/07/2023
Resposta ao Recurso contra o Resultado Final	24/07/2023
Homologação do Resultado Final	24/07/2023

Salinas, 12 de julho de 2023.

Caetano Eustáquio Diogo Diretor- Presidente da APAC de Salinas/MG